
Typ desky Počet úrovní ohřevu Typ displeje Barva

Plyn - - Bílá

Vysoce účinný plynový hořák: Rychlejší a úspornější vaření•

Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene: Bezpečné vaření na 

plynu

•

Hlavní vlastnosti

Šířka 60 cm Výška 4.6 cm

Hloubka 52.4 cm Typ desky Plyn

Konfigurace plotýnek
3 plynové hořáky a 1 wok 

hořák
Vysoce efektivní plynový hořák Ano

Barva Bílá Typ instalace plynu NG

Možnost přenastavení typu 
plynu

LPG Produktová řada bPRO 500

Celkový plynový výkon 9500 W Celkový elektrický výkon 1 W

Produktové EAN 8690842128141 Produktové číslo 7763586728

Technologie

Typ desky Plyn Typ instalace plynu NG

Možnost přenastavení typu 
plynu

NG Barva Bílá

Vysoce efektivní plynový hořák Ano Typ zapalování Integrované zapalování

Plynové

HILW 64225 SW

EAN: 8690842128141

1HILW 64225 SW - Plynovéwww.beko.com/cz-cs



Provedení

Design varné desky Skleněná Typ roštu Litinové rošty

Detaily varné zóny

Konfigurace plotýnek
3 plynové hořáky a 1 wok 

hořák
Přední levá zóna

5 kW vysoce výkonný Wok 

hořák

Přední pravá zóna 1 kW Zadní levá zóna 1,75 kW

Zadní pravá zóna 1,75 kW Počet plynových hořáků 4

Bezpečnost

Bezpečnostní pojistka 
plynových hořáků desky

Ano

Výkon a spotřeba

Celkový plynový výkon 9500 W Celkový elektrický výkon 1 W

Napájecí napětí 220 - 240 V Frekvence 50 Hz

Zástrčka Ano

Rozměry a hmotnost

Výška 4.6 cm Šířka 58.5 cm

Hloubka 52.4 cm Čistá hmotnost 14.6 kg

Výška balení 18 cm Šířka balení 67 cm

Hloubka balení 60 cm Hmotnost zabaleného produktu 15.6 kg

Rozměry niky - pod varnou 
desku (VxŠxH) (mm)

v×560×490

2HILW 64225 SW - Plynovéwww.beko.com/cz-cs



Vysoce účinný plynový hořák

Rychlejší a úspornější vaření

Hořáky s vysokou účinností lépe využívají přívod plynu, takže jsou 

až o 25 % učinnější než klasický hořák. To šetří čas při vaření i 

energii.

Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene

Bezpečné vaření na plynu

Pojistka proti zhasnutí zabraňuje úniku plynu na prázdno bez 

plamene. To se hodí zejména při přeteční hrnce. Součástí plynové 

desky Beko je také integrované zapalování pro bezpečné zapálení 

plamene bez použití sirek nebo zapalovače.

3HILW 64225 SW - Plynovéwww.beko.com/cz-cs


